Federação de Jiu-Jitsu do Estado do Rio Grande do Norte
ORGÃO OFICIAL FILIADO A CONFEDERAÇÃO BRASILEIRA DE JIU-JITSU (CBJJ)

INTERNACIONAL BRAZILIAN JIU-JITSU FEDERATION (IBJJF)
CNPJ: 40997504/0001-42

Sede da FJJ/RN Rua Major Afonso Magalhães, 292 Areia Preta - Natal, RN CEP: 590141-70. E-mail: fjjdorn@gmail.com

Tel: 84 - 98735-6140

ATA CURSO DE REGRAS 2020

Aos dezoito dias do mês de outubro de 2020, a Federação de Jiu Jitsu do

Estado do Rio Grande Norte – FJJRN, promoveu o CURSO DE REGRAS E

ARBITRAGEM com um total de 13 participantes.

1. IRANILSON LIMA DE MEDEIROS

2. FLÁVIO HENRIQUE CAVALCANTE DA SILVA

3. ARMANDO GOMES DA SILVA

4. EMERSON BRUNO DE SOUZA LIMA

5. BRUNO NOBREGA DE PAIVA ALVES

6. RANYERI BATISTA DE ALMEIDA FLORENTINO

7. EMANUEL DEIVER PEREIRA DO NASCIMENTO

8. WILLYAM RIBEIRO VARELA

9. WANDERSON MARCELO DE ASSIS

10.  ANDRÉ LUIZ FERREIRA SILVA

11.  VITOR HUGO VILARIM DE MELLO

12.  EDILSON CHACON FREITAS

13.  GELSSON LUIZ ELPÍDIO DO NASCIMENTO

FJJRN

Natal-RN, 18 de outubro de 2020.

Iranilson Lima de Medeiros
Secretário Geral da FJJ/RN

Professor Faixa Preta 5º Grau
Reg. 271/2000 FJJ/RN Reg. 38.780 CBJJ/IBJJF

Flávio Cantarele da Silva Oliveira

Presidente da FJJ/RN
Professor Faixa Preta 5º Grau

Reg. 327/2009 FJJ/RN Reg. 1617 CBJJ/IBJJF

mailto:fjjdorn@gmail.com